Schutzenbund Buchs AG
sb-buchs.ch

Rangliste

Bezirksverbandsschiessen 2023
02./08. Sept. 2023
RSA Buchs

Teilnehmer 97 Schutzen, davon 13 Junioren
Auszeichnungen 63 Kranzkarten

Kranzquote 64.90%

Auszahlung an Vereine

Auszahlung gemass Reglement BSV Aarau:
Fr. 2.00 pro Teilnehmer (exclusiv Junioren) an 50 % der rangierten
BSV Vereine

Auszahlungsbetrag 84 Teilnehmer x Fr. 2.00 = Fr. 168.00
Rangierte BSV-Vereine 6

Auszahlung an BSV-Vereine 3

1. Rang Schiitzenbund Buchs Fr. 80.00
2. Rang Schitzengesellschaft Oberentfelden Fr. 50.00
3. Rang Schiitzengesellschaft Kittigen Fr. 40.00

Vielen Dank fur eure Teilnahme.



Bezirksverbandsschiessen 2023
Bezirk Aarau

Gesamtstatistik

u17 u21 E/S Vv sV Total
Anazhl Schiitzen pro Sportgerdt und Altersstufe
Freigewehr 8 7 15
Karabiner 2 2 5 9
Standard 1 9 1 11
St57-02 1 1 1 3
St57-03 7 10 11 28
S$t90 6 6 10 5 4 31
Total 7 6 29 27 28 97
Anzahl Kranzkarten pro Sportgerat und Altersstufe
Freigewehr 8 7 15
Karabiner 2 0 3 5
Standard 1 6 1 8
S$t57-02 1 1 1 3
St57-03 5 7 7 19
5t90 0 2 5 4 2 13
Total 1 2 19 21 20 63
Kranzquote pro Sportgerat und Altersstufe in Prozent
Freigewehr 100.0 100.0] 100.0
Karabiner 100.0 0.0 60.0 55.0
Standard 100.0 66.6 100.0 72.7
St57-02 100.0 100.0 100.0{ 100.0
5t57-03 71.4 70.0 63.6 67.8
St90 0.0 333 50.0 80.0 50.0 41.9
Total 14.3 333 65.5 77.7 71.4 64.9

Die Gesamtkranzquote betragt 64.9 %




Bezirksverbandsschiessen 2023

Bezirk Aarau

Vereinsrangliste

Min.- Total Total Vereins-
Rang Verein V-Nr. Kat Pfli-Res. Teiln Pflichtres. N. Pfl. Res Resultat
1 BuchsSB 1.19.0.01.052 1| 12 33 17 16  94.981
2 Oberentfelden SG 1.19.0.01.189 1 12 13 12 1 93.805
3 Kuttigen SG 1.19.0.01.134 3 8 12 8 4 91415
4  Granichen SG 1.19.0.01.095 3 8 12 8 4 90.198
5 Erlinsbach SG 1.19.0.01.076 2 10 11 10 1 86.026
6 Densblren-Asp SG 1.19.0.01.013 4 6 7 6 1 80.557
Rohr SG 1.19.0.01.222 2 10 9 0 0
Aarau SG 1.19.0.01.004 1 12 0 0 0
Biberstein SC Biber 1.19.0.01.033 3 8 0 0 0
Aarau ASB 1.19.0.01.001 4 6 0 0 0
Hirschthal SG 1.19.0.01.106 4 6 0 0 0

Total Schiitzinnen und Schitzen

97



Rang Lizenz

1

Bezirksverbandsschiessen 2023 vom 2./8.9.23

Einzelrangliste

Name
101351 Zaugg

2 125875 Haltiner

w0 o~ oW

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

828521 Burkhalter
118101 Baumann
153228 Suter
315238 Hunziker
891361 Obrist
153223 Horlacher
991340 Fleischli
125551 Baumgartner
531794 Schorg
100514 Erni

104090 Eichenberger
125295 Gloor
122234 Schindler
125296 Gloor
100883 Teutsch
125299 Martellato
122214 Burkhalter
539494 Pospiech
210576 Roth

273758 Blattner
825773 Eichenberger
103951 Huwiler
168948 Bosch
176036 Dannenhauer

125293 Costan-Dorigon

169013 Pfister
307434 Weibel
177896 Kloti
176028 Wernli
626807 Miiller
249753 Sutter
169018 Roth
102446 Fasler
223874 Roth
161559 Wernli
104104 Ruf
122220 Hunziker
176026 Roth
161556 Siegrist
289657 Kaspar
301603 Lauber
748368 Furler
611598 Blanc
218678 Hauptli

Vorname
Martin
Peter
Lukas
Peter
Thomas
Michael
Marion
Josef
Patrik
Andreas
Peter
Roland
Barbara
Daniel
Walter
Rolf

Urs
Dimitri
Willi
Constantin
Willy
Andreas
Walter
Willy
Emil
Ernst
Romeo
Markus
Markus
Jirg
Ulrich
Florian
Mathias
Fritz
Peter
Stefan
Fred
Werner
Peter
Kathy
Roland
Urs
Stefan
Selina
André
Marcel

lg.

1856 V
1961 V
2000 E
1957 V
1976 S
1987 E
2002 E
1938 SV
2008 U17
1952 sv
1951 sV
1972 S
1969 S
1962 V
1948 SV
1957 V
1953 sV
1959 v
1971 S
1986 E
1954 V
1983 E
1956 V
1953 sv
1948 sv
1950 sV
1953 sv
1949 SV
1956 V
1961 V
1960 V
1993 E
1970 S
1953 sV
1947 sV
1972 S
1943 SV
1946 SV
1955 vV
1954 V
1949 sv
1980 E
1989 E
2003 U21
1957 v
1983 E

98
98
98
97
97
97
26
96
96
95
95
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
93
93
93
92
92
92
92
91
91
91
91
91
91
90
90
90
90
89
89
89
89
89
89
89

Tfs

Ausz Waffe
98 KK  Fw
98 KK FW
95 KK  Stagw
99 KK FW
98 KK  St57-03
97 KK  Stagw
99 KK  St57-03
98 KK Fw
96 KK  Stagw
99 KK Fw
98 KK FW
97 KK  Stagw
96 KK  Stagw
95 KK  St57-03
94 KK  Kar
93 KK FW
100 KK  St57-03
99 KK Fw
96 KK  Stagw
95 KK St57-03
94 KK FW
94 KK  Stagw
98 KK  St57-03
96 KK FW
95 KK  S5t57-03
95 KK  Kar
94 KK Fw
91 KK  S5t57-03
90 KK  St57-03
98 KK Fw
94 KK  Stagw
94 KK St90
93 KK  StS0
92 KK  St57-03
91 KK Fw
98 KK  St57-03
97 KK  St57-03
92 KK FW
89 KK FW
99 KK  St90
93 KK  St57-03
90 Stagw
90 KK  Kar
89 KK  St90
87 KK  5t57-03
87 KK  Kar

Verein

Buchs SB

Buchs SB
Oberentfelden SG
Buchs SB

Buchs SB
Oberentfelden SG
Oberentfelden SG
Buchs SB

Buchs SB

Buchs SB
Oberentfelden SG
Buchs SB
Oberentfelden SG
Buchs SB
Oberentfelden SG
Buchs SB
Granichen SG
Buchs SB
Oberentfelden SG
Granichen SG
Kittigen SG
Klttigen SG
Oberentfelden SG
Oberentfelden SG
Erlinsbach SG
Kittigen SG
Buchs SB
Erlinsbach SG
Buchs SB

Buchs SB

Kuttigen SG
Kittigen SG
Grénichen SG
Erlinsbach SG
Erlinsbach SG
Granichen SG
Rohr SG
Oberentfelden SG
Oberentfelden SG
Kilttigen SG

Rohr SG

Rohr SG
Erlinsbach SG
Granichen SG
Buchs SB

Kittigen SG



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
S0
91
92
93
94
95
96
97

169004 Maurer
310543 Oppliger
161539 Friedli
114394 Scherer
102632 Jordi
896165 Canzler
121472 Anderegg
249754 Sutter
10918 Ineichen
5807 Behringer
214176 Burton
701849 Iberg
249747 Hediger
161557 Steinauer
153221 Bani

823871 Siegenthaler

280336 Stalder
22573 Baumann
239829 Schneider
960945 Rottmeier
823685 Hurzeler
233980 Senn
121475 Rufi
2339594 Senn
168365 Frey

233962 Hochstrasser

460408 Gloor
288982 Zaugg
10922 Knisel
122100 Pluss
169092 von Aesch
281106 Dietiker
822065 Blanc
169108 Weber
922856 Berner
169017 Roost
21453 Winteler
155291 Wasser
20563 Becirbasic
869059 Heuberger
177540 Dinki
20560 Becirbasic
248025 Stalder
233993 Senn
20568 Suter
169016 Pfister
20566 Zurheide
20571 Congedi

20573 Lambrinoudakis

10926 Weber
20556 Becirbasic

Hans Peter
Patrick
Hans-Jakob
Sonja
Andres
Dirk
Peter

Urs
Dominik
Louise
Richard
Thomas
Markus
Jean Pierre
Hans Peter
Christoph
Marisa
Urs

Peter
Christoph
Oliver
Christian
Alfred
Roger
Paul

Jorg

Sven
Hans-Ulrich
Valentin
Hansruedi
Beat

Kurt
Eveline
Urs
Dominik
Thomas
Alexandra
Hugo
Adna
Samuel
Karin
Berina
Rolf
Robert
Mia

Paul
Alexander
Elio

Aris
Severin
Sadin

1954 V
1986 E
1950 sV
1972 S
1948 SV
1958 Vv
1939 sV
19715
2003 U21
1994 E
1967 S
1996 E
1958 V
1959 v
1957 vV
1972 Sv
1963 V
1975 S
1953 sV
1984 5
2000 E
1960 V
1938 SV
1958 V
1949 sV
1947 sV
1998 E
1957 vV
2006 U21
1957 V
1950 sV
1941 sV
1960 V
1963 V
1985 E
1966 S
2005 U21
1946 SV
2007 U17
2001 E
1979 E
2007 U17
1952 sV
1859 V
2008 U17
1950 sV
2008 U17
2008 U17
2008 U17
2006 U21
2003 U21

88
88
87
87
87
87
86
85
85
85
85
85
85
85
84

83
83
83
83
82
82
82
82
82
82
81
80
79
79
79
79
78
78
78
76
76
74
74
72
72
70
70
67
66
63
62
61
60
59
55

95 KK
93 KK
98 KK
91

90 KK
87 KK
92 KK
97 KK
96 KK
92

91

89 KK
84 KK
72 KK
97 KK
94
100 KK
94 KK
92 KK
90 KK
92

88
84

83 KK
82

80 KK
91

87
90
89

83

81
92

84

78

93

92

95

73

89
84

76

75

71

90

81

76

85

78

89

84

St57-03
St57-03
S$t90
Stagw
St57-03
St57-03
Kar
St90
St90
5t57-03
St57-03
St90
St57-03
St90
S$t90
St57-03
St90
St57-02
St90
St90
St90
Kar

Kar
5t57-02
Kar
St57-02
Stagw
St57-03
St90
St57-03
5t57-03
St57-03
S$t57-03
Kar
S$t90
S$t90
St90
St57-03
St90
St90
St90
St90
St90
$t90
5t90
St90
5t90
St90
StS0
St90
St90

Erlinsbach SG
Oberentfelden SG
Rohr SG

Buchs SB
Gréanichen SG
Rohr SG

Rohr SG
Granichen SG
Buchs SB
Grénichen SG
Granichen SG
Kittigen SG
Granichen SG
Rohr SG

Buchs SB

Kittigen SG
Densbiren-Asp SG
Oberentfelden SG
Densbiiren-Asp SG
Buchs SB

Kittigen SG
Densbiiren-Asp SG
Rohr SG
Densblren-Asp SG
Erlinsbach SG
Densbiiren-Asp SG
Buchs SB
Granichen SG
Buchs SB
Granichen SG
Erlinsbach SG
Rohr SG

Buchs SB
Erlinsbach SG
Kiittigen SG
Erlinsbach SG
Buchs SB

Buchs SB

Buchs SB

Buchs SB

Kiittigen SG

Buchs SB
Densbiiren-Asp SG
Densbiren-Asp SG
Buchs SB
Erlinsbach SG
Buchs SB

Buchs SB

Buchs SB

Buchs SB

Buchs SB



